



A Holding Company ApS

Svanevænget 9
2100 København Ø
CVR-nr. 36901268

Årsrapport 01.01.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Alexander Stig Paciorenk Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 31.03.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A Holding Company ApS

Svanevænget 9

2100 København Ø

CVR-nr.: 36901268

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.03.2020

Direktion

Alexander Stig Paciorek Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 245 t.kr., hvilket er som forventet. Egenkapitalen udgør herefter 11.690 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (9.200) | (9.386) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (256.294) | (285.377) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 22.367 | 2.421 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (1.420) | (1.243) |
| Årets resultat | | (244.547) | (293.585) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 108.000 |
| Overført resultat | | (244.547) | (401.585) |
| Resultatdisponering | | (244.547) | (293.585) |

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 14.825.251 | 15.481.545 |
| Finansielle aktiver | 3 | 14.825.251 | 15.481.545 |
| Anlægsaktiver | | 14.825.251 | 15.481.545 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 581.538 | 361.171 |
| Tilgodehavender | | 581.538 | 361.171 |
| Likvide beholdninger | | 283.117 | 199.737 |
| Omsætningsaktiver | | 864.655 | 560.908 |
| Aktiver | | 15.689.906 | 16.042.453 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 10.967.751 | 11.624.045 |
| Overført overskud eller underskud | | 671.961 | 260.214 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 108.000 |
| Egenkapital | | 11.689.712 | 12.042.259 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 131.444 | 131.444 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 3.862.500 | 3.862.500 |
| Anden gæld | | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.000.194 | 4.000.194 |
| Gældsforpligtelser | | 4.000.194 | 4.000.194 |
| Passiver | | 15.689.906 | 16.042.453 |

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 11.624.045 | 260.214 | 11.934.259 |
| Årets resultat | 0 | (656.294) | 411.747 | (244.547) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 10.967.751 | 671.961 | 11.689.712 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 22.367 | 2.421 |
| | 22.367 | 2.421 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------|----------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.420 | 1.243 |
| | 1.420 | 1.243 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 3.857.500 |
| Kostpris ultimo | 3.857.500 |
| Opskrivninger primo | 11.624.045 |
| Afskrivninger på goodwill | (245.432) |
| Andel af årets resultat | (10.862) |
| Udbytte | (400.000) |
| Opskrivninger ultimo | 10.967.751 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 14.825.251 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-----------|----------|----------------|
| PP MNG ApS | København | ApS | 28,5 |
| Cousin Corp. ApS | København | ApS | 50,0 |

4 Personaleforhold

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |
